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W poniedziałek 10 maja rozpocznie się remont torowiska na
ul. Limanowskiego. Tramwajami po nowym torowisku
pojedziemy w wakacje.
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Wymiana torowiska na ul.  Limanowskiego obejmie odcinek
pomiędzy  ul.  Zachodnią,  a  ul.  Zgierską  bez  skrzyżowań.
Podczas  prac  ulica  będzie  zamknięta  dla  ruchu  w  obu
kierunkach. Realizując prace przy ul. Zachodniej pojawią się
również  zawężenia  jezdni  ul.  Zachodniej  w  kierunku
Radogoszcza.  Bez  większych  utrudnień  ruch  odbywać  się
będzie  ul.  Zgierską.  Również  bez  zmian  kursować  będą
tramwaje  po  ul.  Zachodniej  i  Zgierskiej.  Zmienią  się  tylko
trasy trzech linii autobusowych: 64, 65 i N2.

Prace wystartują w poniedziałek 10 maja. Realizacją zajmie

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_05_10_Limanowskiego.jpg


07-12-25 3/3 Kolejne nowe torowisko w mieście

Kolejne nowe torowisko w mieście

się Zakład Torów i Sieci MPK-Łódź z którym już wielokrotnie i
terminowo  wykonywaliśmy  modernizację  łódzkich  torowisk.
Remont  torowiska  na  ul.  Limanowskiego  zakończy  się  na
przełomie czerwca i lipca. Tym samym na swoją trasę przez
Franciszkańską,  Zgierską  i  Limanowskiego  wrócą  tramwaje
linii  5.

Zmiany tras linii autobusowych na czas remontu:

Linia 64A i 64B z Widzewa zostanie skrócona do Bałuckiego
Rynku.

Linia 65A i 65B jadąc z Lotniska ominie zamknięty odcinek ul.
Limanowskiego przez Zachodnią i Zgierską, którą dojedzie do
Bałuckiego  Rynku  gdzie  wróci  na  swoją  trasę  w  kierunku
Radogoszcza. Natomiast jadąc na Lotnisko autobusy pojadą
ul. Łagiewnicką, Dolną, Zgierską i Zachodnią, gdzie wrócą na
swoją trasę. Takim samym objazdem kursować będzie również
linia nocna N2.

Ponadto inaczej przebiegać będą trasy wyjazdowe i zjazdowe
linii  51,  53,  54,  58,  60,  64,  65,  77,  85A,  N1,  N5  i  Z6.
Uruchomiony  zostanie  dodatkowy  przystanek  Dolna  -
Łagiewnicka  w  kierunku  centrum  dla  linii  65  i  N2.


